
BREDBANDSPICKUPEN
Nya X-1 skall du lyssna på-punkt och slut

 

 

“Trots den utmärkta spårförmågan vid låga fre
kvenser som ger ett så lågt optimalt nåltryck som 
1 p, ger X-1 utspänningen 1.25 mV/s/cm...”
"Helt avvägd, transparent ljudbild; vi kunde inte 
höra någon skillnad mot originalbandet; CD 4 
ljudet mjukt utan distorsion; CD-4 pickup i absolut 
toppklass..."

 

Den definitiva pickupen för både 
stereo och fyrkanal
 JVC uppfann CD-4. det enda fullständiga fyr- 
kanalsystemet och tvingades därigenom utveckla 
pickuper med väsentligt utsträckt frekvensområde 
Det var så Shibata-nålen kom till. Men teknikerna 
på JVC har jobbat vidare. Och nu presenterar JVC 
den tredje generationens fyrkanal pickup. X-1. En 
helt kompromisslös pickup som återger hela fre-
kvensområdet från stereo till CD-4 och mer där 
till. Med en brillians och klarhet som få andra 
pickuper är mäktiga ens vid vanlig stereo.

Så här tyckte
"HiFi Stereophonie"
 Den ledande tyska facktidning 
en "HiFi Stereophonie" har tes- 
tat X 1 och så här skriver deras 
expertpanel i nr 8/75:
"Den magnetiska CD-4 pick- 
upen JVC X-1 kan utan någon 
inskränkning sättas in i den abso- 
luta toppklassen."

Varför låter X-l så bra?
 Som vid så många andra framsteg är det nya 
mätmetoder som har öppnat vägen. En special- 
graverad testskiva med kantvågpulser som gjort 
det möjligt att med datateknik mäta och analysera 
hittills omätbar transientdistorsion och faskarakte-
ristik. Och som lett fram till det nya hos X-1. Nål- 
rör av beryllium, som är hårdare och leder ljud 
överlägset bättre an de konventionella materialen 
titan och aluminium. Den fasta spolkärnan är la- 
minerad, inte massiv. Därigenom undviks diskant- 
förluster och förlust av CD-4 bärvågen. En ny 
legering, samarium-kobolt har gjort det möjligt

att minska den rörliga magnetens massa
 och uppnå en stabil ljudbild över ett
 bredare frekvensområde. Kurvan är
 rak mellan 10 och 50000 Hz,
 vilket du själv kan övertyga
 dig om varje X-1 levereras
 med en individuell mätkurva.
 Övriga data: Separation 30
 dB vid 1 kHz, 20 dB vid 30
 kHz. Nåltryck 1,5—2 p. Nål
 form Shibata 15 um.

När du känner brass-sektionen flåsa dig 
i nacken da vet du vad CD-4 från JVC är
 Antingen du fortfarande nöjer dig med stereo 
eller har upplevt den dramatiska realismen i rik 
tig fyrkanal CD-4 så skall du lyssna på X 1. I 
både stereo och fyrkanal. CD-4 systemet har nu 
hunnit bli fullvuxet och det finns en rad vettiga 
JVC receivrar som klarar alla existerande system, 
samtidigt ökar nu programutbudet kraftigt. Ring 
oss eller skicka in den här kupongen så får du en 
bro schyr på X-1 och det övriga JVC-programmet.

Riddare av det rena ljudet
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